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 Qirrali degidratatsiyasi usuli bilan qon zardobi  

tuzilishini tahlil qilish shuni ko'rsatdiki, birinchi bor EGP 

bo'lgan bemorlarda reaktiv fasiya turi ustunlik qildi, 

qaytalangan EGP bilan xastalangan ayollarda esa 

to'qimalarning parchalanishi bilan keng tarqalgan 

destruktiv jarayon depressiv tip ustunlik qildi. Birinchi 

bor EGP bilan xastalangan 10 nafar (28,6 ± 7,6%) 

bemorlarda depressiv surati kuzatildi, bu EGP 

takrorlanishi uchun xavf guruhiga kiritilishi mumkin 

bo'lgan belgi sifatida qaralishi mumkin. EGP bilan 

xastalangan ayollarning qon zardobining morfologik 

tuzilishini o'rganish kasallikning qaytalanishiga moyil 

bo'lgan bemorlar guruhini aniqlashga imkon beradi. 
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Dolzarbligi. Hozirgi vaqtda qon zardobi (QZ) tuzilishini o'rganish usuli klinik 

amaliyotga joriy etilmoqda, bu organlar va tizimlarning patologiyasini yuqori ehtimollik bilan 

tashxislash imkonini beradi va rivojlanishning dastlabki bosqichlarida kasallikni aniqlashga 

yordam bermoqda [5,8]. 

QZ degidratatsiya jarayonida hosil bo'lgan morfologik mezonlar juda aniq xususiyatlarga 

ega va turli organlar-tizimlardagi patologik o'zgarishlarini, gomeostazning barqarorlik 

darajasi, biologik yosh, optimal terapevtik omillar va rejimlarni tanlash hamda davolash 

rejimini baholash, terapiya samaradorligi aniq ko'rsata oladi [10-12]. 

Mavjud patentlangan ma'lumotlarga ko'ra [2, 8, 9], QZ morfologiyasini o'rganish 

giperplastik jarayonlarni, shu jumladan yomon sifatli o'sma jarayonlarni bir qator o'ziga xos 

belgilar bilan tashxislash uchun ham ishlatilishi mumkin. 

Biroq, ginekologiyada bunday tadqiqotlarning kamligi, reproduktiv organlarda 

giperplastik jarayonlari bo'lgan ayollarda mahalliy va umumiy gomeostazning o'zgarishi 

to'g'risida ma'lumotlarning yo'qligi patologik jarayonlarni tashxislash va davolashni 

optimallashtirish uchun ushbu tadqiqotlarni davom ettirishni talab qiladi [1,3]. 

Tadqiqot maqsadi: Qon zardobining qirrali degidratsiya bilan endometriy 

giperplaziyaning takrorlanish chastotasini aniqlash. 

Tadqiqot materiallari va metodlari. Belgilangan maqsadlarni hisobga olgan holda, biz 

2021 yildan 2023 yilgacha bo'lgan davrda SamDTU 1-son ko'p tarmoqli klinikasining 
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ginekologiya bo'limida davolanish uchun yotqizilgan EGP belgilari bilan murojaat qilgan 

perimenopauzal davrdagi 55 nafar bemorni tekshirdik. 55 nafar bemorlarning 20 nafari 

kasallikning takroriy holati haqida ma'lumot berishdi. 

Nazorat guruhini ushbu yoshdagi 20 nafar hayz davrining buzilishi va ko'krak bezi 

kasalliklari kuzatilmagan ayollar tashkil qildi. 

Ayollarning yoshi 43 yoshdan 51 yoshgacha, oʻrtacha 46,9±1,6 yoshni tashkil etgan. 

Keng qamrovli klinik va laboratoriya tekshiruvi tashqi jinsiy a'zolarni, qinni, bachadon bo'yni 

ko'zgularda tekshirishni, bimanual tekshirish, tos a'zolari va sut bezlarini ultratovush 

tekshiruvi, bachadon bo'shlig'ini endoskopik tekshirish, biopsiya namunalarini gistologik 

tekshirish, qon zardobining qirali degidratatsiyasini o'z ichiga oldi.  

Qirrali degidratatsiya vaqtida QZ tomchisi qoplovchi va buyum oynalari orasiga 

joylashtirildi va shunga o'xshash sharoitda 48 soat davomida saqlanadi. Qoplovchi oyna 

ostida quritilganda, qutblangan yorug'likda ko'rinadigan anizotrop morfotiplar (tilsimon 

tuzilmalar, tizma tuzilmalari, yopiq yoriqlar, chiziqli yoriqlar va hokazo) hosil bo'ladi, 

shuningdek, fiziologik gomeostaz yoki tananing ma'lum patologik holatlarining belgilaridir [8, 

9, 12]. Preparatlarning mikroskopiyasi va fotosurati Leica MZ-12 stereomikroskopida 

(Germaniya) uzatiladigan, qutblangan yorug'lik va qorong'i maydonda, 35 dan 200 gacha 

kattalashtirishda amalga oshirildi. 

Tadqiqotga qo'shish mezonlari quyidagi asosida olib borildi: perimenopauzal yosh, 

endometriy giperplaziyaning morfologik tasdiqlangan tashxisi, infeksion holatni obyektiv 

baholash uchun so'nggi 3 oy ichida antibiotik terapiyasining qo'llanilmaganligi, so'nggi 3-6 

oyda gormonal terapiyaning qo'llanilmaganligi. Axborotlangan rozilik xati tadqiqotda ishtirok 

etish uchun zaruriy shartlardan biri edi. 

Tadqiqotdan chiqarish mezonlari: koagulopatiya va yatrogen qon ketishi, 

shuningdek, har qanday lokalizatsiyali yomon sifatli xavfli o'sma kasalliklari bo'lgan 

bemorlar tadqiqotga kiritilmagan. 

Tadqiqot natijalari. Qon zardobidagi fasiyalarning strukturaviy tuzilishining tabiatiga 

ko'ra, ayollar quyidagicha taqsimlangan: nazorat guruhida fasiyalarning morfologik tuzilishi 

o'rtacha darajadagi tuzilishga ega va radial simmetrik naqshga ega (1-rasm). 

 
Rasm1. Normal tip 
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Nazorat guruhidagi 15 nafar (75±9,7%) ayollarning tahlilida tuzilma konstruksiyasining 

tartiblangan turi, radial simmetrik naqsh, ajralishlar mavjudligi va reaktivning 5 tasida 

(25±9,7%) patologik belgilarning yo‘qligi ustunlik qildi. 

 
Rasm 2. Reaktiv tip                               Rasm 3.Depressiv tip 

Birlamchi EGP (n = 35) bo'lgan guruhda 23 (65,7 ± 8,02%) nafar bemorlarda tilsimon 

tuzilmalar va tizmali tuzilmalar bilan reaktiv turdagi tasvirlar (2-rasm) kuzatildi. 10 

(28,6±7,6%) nafar bemorlarda depressiv tipga ega tasvir (3-rasm), 2 (5,7±3,9%) nafar 

bemorlarda esa tasvir normal deb baholandi. 

EGP (n=20) retsidivlari bo'lgan guruhda 15 (75 ± 9,7%) nafar bemorlarda tasvir 

depressiv tipga ega bo'lib, yopiq yoriqlar (intoksikatsiya belgilari), chiziqli yoriqlar (nekroz 

belgilari) bilan ifodalangandi, hamda 5 (25 ± 9,7%) nafarda bemorlarda reaktiv tipdagi naqsh 

mavjud edi.  

Xulosa. Shunday qilib, birinchi bor EGP bilan xastalangan bemorlarda reaktiv fasiya turi 

ustunlik qildi, EGP ning retsidivi kuzatilgan ayollarda to'qimalarning parchalanishi bilan keng 

tarqalgan destruktiv jarayonli depressiv tip ustunlik qildi. Birinchi marta EGP bilan 

xastalangan 10 (28,6 ± 7,6%) nafar bemorlarda yuzning depressiv surati kuzatildi, bu EGP 

takrorlanishining paydo bo'lishi uchun xavf guruhiga kiritilishi mumkin. EGP bilan 

xastalangan ayollarning qon zardobining morfologik tasvirini o'rganish kasallikning 

qaytalanishiga moyil bo'lgan bemorlar guruhini aniqlashga imkon berdi. 
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